上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪建建管〔2026〕55 号

上海市住房和城乡建设管理委员会
关于撤回上海司律建设工程有限公司等
153 家建设工程企业相关资质的公告

根据《建筑业企业资质管理规定》（建设部第 22 号令）、

《工程监理企业资质管理规定》（建设部第 158 号令）、《建

设工程勘察设计资质管理规定》（建设部第 160 号令）、《上

海市建筑市场管理条例》等有关规定，经研究决定，我委对

上海司律建设工程有限公司等 153 家不符合标准要求的建设

工程企业相应资质予以撤回。

附件：撤回行政许可决定书

2026 年 2 月 11 日

（此件公开发布）

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室 2026年2月11日印发

	OLE_LINK13
	OLE_LINK11
	OLE_LINK10
	OLE_LINK6
	上海市住房和城乡建设管理委员会文件
	沪建建管〔2026〕55号
	上海市住房和城乡建设管理委员会
	关于撤回上海司律建设工程有限公司等
	153家建设工程企业相关资质的公告
	    附件：撤回行政许可决定书